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مسئله مهاجرین افغان گفت: »یکی دیگر از اولویت های کاری بنده 
پیگیری ارتقای امنیت مرزها و مدیریت و ســاماندهی حضور اتباع 
خارجی در کشور و جلوگیری از ورود غیرقانونی آنان از طریق اجرای 
تکلیف قانون برنامه هفتم مبتنی بر تشکیل سازمان ملی مهاجرت 
جهت ســازماندهی و نظم دهی به این امر مهم همچنین انســداد 
مرزها و همکاری های دو یا چندجانبه با کشورهای همسایه است«. 
وی افزود: »استفاده از اهرم توافق های بین المللی و مسئول سازی 
نهادها و دیگر کشــورهای مرتبط را هم در این خصوص باید جدی 

گرفت«.

تاریخ میزبانی  �
ایران ده ها سال است که از زمان جنگ علیه اشغالگران شوروی 
در افغانســتان در دهه ۱۹۸۰پذیرای پناهجویان افغان بوده است؛ 
درحالی که بارها نســبت به عدم اجرای تعهدات جهانی نســبت به 
مشــکلات در خصوص این میزبانی انتقاد کرده و در سال های پس 
از اعمال تحریم علیه کشــورمان، بر تاثیــر این تحریم ها بر کیفیت 
میزبانی، جامعه مهاجرین و تبعات ناشــی از مشــکلات اقتصادی 
هشدار داده است.  حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه وقت، 
۲۲ آذر ۱۴۰۲ در اجلاس مجمع جهانی پناهندگان در ژنو بار دیگر 
بر این امر تاکید کرد و گفت: »میزبانی سخاوتمندانه ما از آوارگان در 
شرایطی صورت می گیرد که ایران خود تحت شدیدترین تحریم های 
غیرانســانی و غیرقانونــی از جانب آمریــکا قــرار دارد. تحریم های 
غیرقانونی با کاســتن از ظرفیت و اعمال فشار بر فعالیت نهادهای 
کمک رسان، مانع از ایفای وظیفه آنها در مساعدت بشردوستانه به 
افراد نیازمند در کشورهای تحت تحریم می شوند.« وزیر امور خارجه 
پیشین همچنین در این سخنرانی هشــدار جمهوری اسلامی در 
خصــوص موج مهاجرت به غرب را تکرار و همچنین بر مســئولیت 
دولت طالبان در این خصوص تاکید کرد و افزود: »در چنین شرایطی 
نمی توان انتظار داشت که جمهوری اسلامی ایران همچون گذشته 
به ارائه خدمات مطلوب به جمعیت بزرگ آوارگان که بسیاری از آنها 
درصدد مهاجرت به اروپا هستند، ادامه دهد. مسئله آوارگان افغان 
بدون بازگشــت آنها به وطن خود حل نمی شــود. در این راستا لازم 
اســت سازمان ملل، کمیســاریا، کشورهای همســایه، کشورهای 
کمک کننده و دیگر طرف های ذی مدخل برای کمک به افغانستان 
جهت ایجاد زیرساخت های مناسب اقتصادی، امنیتی و سیاسی 
به منظور جذب آوارگان به کشــور خودشان، همکاری مؤثر نمایند. 

مسئولیت اصلی بر دوش مقامات حاکم در افغانستان است«. 

درد مشترک �
دولت پاکســتان به عنوان کشوری که هم پای ایران در سال های 
گذشته با بحران مهاجرین افغان مواجه شده است، پس از دو سال از 
آغاز موج جدید مهاجرت از همسایه شمالی خود، در فرمانی مورخ 
۱۴۰۲/۰7/۱۱ مهلت یک ماهــه ای را برای خروج اختیاری حدود 
۱/7 میلیون تبعه غیرمجاز افغانستانی از پاکستان تعیین و پس از 
اتمام این مهلت، اقدام به شناســایی، بازداشــت و اخراج مهاجران 
غیرقانونی افغانستان از کشورش کرد. اسلام آباد یکی از مهمترین 
اهداف این اقدام را مبارزه با تروریســم اعلام کرده اســت. براساس 
آمار اعلامی دولت پاکســتان، از زمان به قدرت رســیدن طالبان در 
افغانستان، حملات تروریستی تحریک طالبان پاکستان )TTP( در 
این کشــور افزایش ۶۰ درصدی داشــته و سبب کشته شدن بیش 
از ۲۲۰۰ نفر شــده است. آصف درانی، نماینده ویژه پاکستان برای 
افغانستان اخیراً در اظهاراتی، نسبت به وقوع ۱۱ سپتامبری دیگر 
از منشأ افغانستان هشــدار داده است. آصف درانی در ادامه افزود: 
»افغانســتان تقریباً فراموش شده اســت. هیچ شکی در آن نیست 
و این در واقع در نشســت ســوم دوحه در ماه جون مورد تاکید قرار 

برجام به مذاکره مجدد 
نیاز دارد

کــوروش احمــدی، دیپلمــات ســابق ایــران 
گفت:»وزیــر امــور خارجه گفتــه برجام به آن 
شکل فعلی که وجود دارد قابل احیا نیست.« 
این ســخن ایشان قابل درک اســت و من هم 
البته به دلایلی متفاوت فکر می کنم که ممکن 
است چنین باشــد؛ هرچند قطعی نیست که 
چنین اســت. ایشــان دو دلیل را بــرای قابل 
احیــا نبودن برجــام ذکر کردنــد: یکی اینکه 
شــرایط بین المللی تغییر کرده و در این رابطه 
بــه جنگ اوکراین و بحران غزه اشــاره کردند؛ 
و دیگــر اینکــه »در خود برجام هــم بعضی از 
تاریخ هایی که وجود داشــته، گذشته است.« 
در ارتباط با دلیل نخست ایشان، حداقل برای 
من روشــن نیســت که بحران اوکراین و جنگ 
غــزه چه ارتباطی بــه برجــام دارد. کما اینکه 
در اوج مذاکرات برجام، روســیه به شبه جزیره 
کریمه حمله و آن را ضمیمه کرد، اما تکانی در 
ارکان مذاکرات برجــام رخ نداد. البته مرحوم 
امیرعبداللهیــان هــم در ۸ اســفند ۱۴۰۲ در 
مصاحبه با المیادین گفته بود: »توافق حاصل 
شده بود، اما با حمله روسیه به اوکراین شرایط 
تغییــر کرد.« جنــگ غزه نیــز در قالب بحران 
۸۰ ساله اســرائیل و فلسطین منطق خودش 
را دارد و ممکن اســت ســال های بیشتری به 
طــول انجامد. اما حمایت ایران از حقوق حقه 
فلســطین مانع توافق برجام ۹۴ نشد. قاعدتاً 
کشور ها امور حیاتی خود را به مسائل دیگران 
گره نمی زنند و در دیپلماســی هم قرار نیست 
همه مشکلات با هم حل شوند. در مورد دلیل 
دوم ایشــان، اینکه در برجام تاریخ هایی وجود 
داشته که گذشته اســت، حتماً درست است. 
دو ســرفصل عمده یعنــی ۱۸ اکتبر ۲۰۲۰ و 
۱۸ اکتبر ۲۰۲۳ به ســود ما سپری شده و دو 
تحریم سازمان مللی یعنی تحریم تسلیحاتی و 
موشکی علیه ایران برداشته شده است. تاریخ 
دیگری هم در پیش است که ۱۸ اکتبر ۲۰۲۵ 
اســت که اتفاقاً این تاریخ ایجــاب می کند که 
برجام را احیا کنیم، چراکه در غیر این صورت 
حتماً »مکانیســم ماشه« فعال و قطعنامه های 
ســازمان ملل علیــه ایران احیا خواهند شــد. 
عمــده موضوعــات برجــام دو چیــز بودند و 
همچنان هســتند: یکی برنامه هسته ای ایران 
و دیگــری تحرم های آمریکا و اروپــا در ارتباط 
با ایــن برنامه و نیز تحریم های ســازمان ملل. 
البته مــن هم به دو دلیل متفــاوت موافقم که 
ممکن اســت برجام دیگر قابل احیا نباشــد: 
یکی اینکه در ایران پیشــرفت زیادی در حوزه 
غنی ســازی و تجهیــزات مربوطه در ۶ ســال 
گذشته حاصل شــده که ممکن است مقامات 
نخواهند یا نتوانند دوبــاره به محدودیت های 
برجامی برگردنــد و دوم اینکــه آمریکا ممکن 
اســت آن بــه اصطــلاح زمان گریز هســته ای 
یک ساله را نتواند به دست بیاورد و لذا بی میل 
به برجام باشــد. رفع این موانع البته مستلزم 
بــاز کردن برجــام و مذاکــره مجــدد در مورد 
بخش هایــی از آن اســت، که اگرچه دشــوار 
اســت، اما فکر می کنم از هــر راه حل دیگری 
عملی تر و کم دردسرتر خواهد بود؛ لذا اگر نظر 
بر این اســت که یک موافقتنامه تک موضوعی 
کــه منحصراً بر برنامه هســته ای و تحریم های 
هســته ای متمرکز باشد، کار شــود، همچنان 
تمرکز روی احیای برجام به صرفه اســت. البته 
ســود ما در این اســت. اما ممکن است اروپا و 
آمریــکا دیگر حاضر به احیای برجام نباشــند 
و از موضع جدید خوشــحال هم شده باشند. 
چون بــه دلایلــی از جمله سررســید انقضای 
قطعنامه ۲۲۳۱ در مهر ۱۴۰۴ و عادی شــدن 
برنامــه هســته ای ایــران و خارج شــدن آن از 
دستور کار شورای امنیت، احیای برجام بیش 
از آنکه به ســود آن ها باشــد، به سود ما است. 
البته برای اینکه ســایر تحریم هــا باقی نمانند 
و محل اجرای برجام مثل دفعه قبل نباشــند، 
فکــر می کنم راه حــل ایده آل نیل بــه توافقی 
جامع با آمریکا درمورد همه مســائل فی مابین 
اســت که البته بعید است در حال حاضر نظام 

ما اصلًا آمادگی آن را داشته باشد.

دیپلماتها

گرفت. کمک های بشردوســتانه در حد مطلوب نیســت. حتی در 
سال گذشته فقط یک سوم تعهدات انجام شد«. او همچنین هشدار 
داده است که حضور گروه های هراس افکن مختلف از جمله داعش 
خراســان چالش بزرگی برای منطقه و فراتر از آن اســت و همچنین 
افزود: »نگرانی من این است که داعش در داخل افغانستان در حال 
افزایش است و این باید یک منبع نگرانی برای همه در منطقه و فراتر 
از آن به دلیل حمله های آنان در ایران و مسکو و همچنین در داخل 
پاکســتان باشد. اگر چنین چیزی می تواند در این جا اتفاق بیفتد، 
می تواند در جای دیگری ]نیز[ اتفاق بیفتد«. دولت پاکستان اعلام 
کرده که سال گذشته در نخســتین مرحله از برنامه اخراج اجباری 
مهاجران افغان، موفق شده تا بیش از نیم میلیون اتباع بیگانه و بدون 
مدرک افغانستانی را به کشورشان بازگرداند. اسلام آباد فروردین ماه 
نیز اعلام کرد که مرحله دوم روند اخراج اجباری مهاجران افغان فاقد 
مــدرک اقامت را آغاز می کند. برخی گزارش ها حتی حاکی اســت 
که پاکســتان ممکن اســت در مرحله دوم مهاجران افغان را به طور 
گســترده تری اخراج کند که ممکن است شــامل افغان های دارای 

مدرک نیز باشد.

چالش های امنیتی  �
مبارزه با تروریسم، تنها دغدغه دولت پاکستان در قبال مهاجرین 
افغانستانی نبوده و جمهوری اسلامی ایران نیز از ورود تروریست به 
خاک خود از سه سال گذشته ضربه خورده است؛ ۲۳ تیرماه، وزارت 
اطلاعات از دستیابی و انتقال یکی از عناصر اصلی طراح و هادی دو 
انفجار روز چهارشنبه ۱۳ دی ماه ۱۴۰۲ در چهارمین مراسم سالگرد 
شهید قاسم سلیمانی در اســتان کرمان به نام »عبدالله کویته« به 
داخل کشور خبر داد. بر این اساس، طراح حادثه تروریستی کرمان، 
یکی از فرماندهان ارشــد طالبان و داعش افغانستان بوده و نقشی 
مهم در رهبری و هدایت این گروه داشته است. داعش در بیانیه ای 
مســئولیت این انفجارها را به عهده گرفته و اعلام کرده بود دو عضو 

این گروه انفجار انتحاری انجام داده اند.
در اطلاعیه وزارت اطلاعات در رابطه با جزئیات حادثه تروریستی 
شــاهچراغ نیز آمده است: »در مجموعه عملیات های معطوف به 
این واقعه، ۲۶ عامل تکفیری دستگیر شدند که جملگی، غیرایرانی 
و از ملّیت های جمهوری آذربایجان، تاجیکســتان و افغانســتان 

بودند«. در اطلاعیه واجا اعلام شده که عامل عملیات تروریستی 
برای ورود به ایران از کشــورهای تاجیکســتان، ترکیه و پاکســتان 
عبور کرده، سپس در ولایت بدخشان افغانستان آموزش دیده و از 
مرزهای شرقی به طور غیرقانونی وارد کشور شده است. همچنین 
در جریان یک اقدام تروریستی دیگر، پیش از این در ۱۶ فروردین 
۱۴۰۱، فردی با چاقو به ســه طلبه در حرم امام هشــتم شیعیان 
حمله کرد. یکی از این طلبه ها به نام محمد اصلانی در اثر جراحات 
وارده درگذشــت. ضارب این ســه روحانی براســاس اعلام مراجع 
ذیربط، وابســته به جریان تکفیری بود. این حوادث تروریستی در 
حالی به وقوع پیوسته است که وزیر کشور دولت سیزدهم معتقد 
اســت: »مهاجران افغانســتانی چالش امنیتی برای ایران ایجاد 
نمی کنند«. براســاس پانزدهمین گزارش گروه نظارتی ســازمان 
ملل متحد در مورد داعش، القاعده و طالبان، »افغانســتان تحت 
نظارت طالبان به مکانی امن برای گروه های تروریستی تبدیل شده 
است«. در این گزارش نسبت به وضعیت امنیتی ایران، پاکستان و 
سایر کشورهای منطقه آسیای میانه در پی خروج اعضای داعش 
خراسان از افغانستان ابراز نگرانی شده است. این گزارش همچنین 
می افزاید که اکنون بزرگترین گروه تروریستی در افغانستان، گروه 
طالبان پاکســتان است. این گزارش قدرت طالبان پاکستان را در 
حدود ۶۰۰۰ تا ۶۵۰۰ نیرو تخمین می زند و می افزاید که طالبان 
پاکستان در حال حاضر بزرگترین گروه در میان حدود ده گروهی 
اســت که تحت نظارت طالبان افغانستان در این کشــور از آزادی 
عمل برخوردار هســتند. گزارش ســازمان ملل فاش می کند که 
تسلیحات ناتو پس از خروج نیروهای این ائتلاف از افغانستان به 
دست طالبان پاکستان افتاده اســت. ولادیمیر ورونکوف، معاون 
دبیرکل ســازمان ملل متحد در امور مبارزه با تروریسم در تازه ترین 
اظهارات خود اعلام کرده اســت که »داعش خراسان توانایی های 
مالی و لجستیکی خود را در شش ماه گذشته با استفاده از حمایت 
دیاســپورای ]جوامع مهاجر[ افغانستان و آســیای مرکزی بهبود 
بخشیده اســت«.  نگرانی از آنکه افغانســتان بار دیگر به بهشت 
تروریســم در منطقه بدل شود پس از آن شدت گرفت که چند ماه 
پس از بازگشــت طالبان به قدرت، ایمن الظواهری، رهبر القاعده 
در مردادماه ســال ۱۴۰۱ در حمله پهپادی آمریکا و درحالی که با 

خانواده خود در کابل زندگی می کرد، کشته شد.  

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک خاوران تهران
آگهی فقدان سند مالکیت

مشخصات ملک: یک قطعه زمین با بنای احداثی به پلاک ثبتی 138 فرعی 4447 اصلی، مفروز و مجزاشده از فرعی از اصلی مذکور، قطعه 24 واقع در بخش 
07 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت 96 مترمربع

متن ملک شماره یکصد و سی و هشت فرعی از چهار هزار و چهارصد و چهل و هفت اصلی واقع در ناحیه ثبت جنوب شرق بخش هفت حوزه ثبت ثبت 
جنوب شرق تهران استان تهران به مساحت )96( نود و شش متر مربع، توضیحات ملک

به حدود: شمالا، دیواریست به طول )6/00( شش متر به قطعه هشت تفکیکی شرقا: دیواریست به طول )16/00( شانزده متر به قطعه بیست و پنج تفکیکی. 
جنوبا: درب و دیوار به طول )6/00( شش متر به گذر. غربا: دیواریست به طول )16/00( شانزده متر به قطعه بیست و سه تفکیکی

مشخصات مالکیت: مالکیت حمیدرضا ترابی محسنی فرزند محمد شماره شناسنامه 2519 تاریخ تولد 1358/03/13 صادره از تهران دارای شماره ملی 
0061908045 با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک شش دانگ عرصه با شماره مستند مالکیت 13986031043000007 تاریخ 1398/02/07 موضوع 

سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 747662 سری ب سال 97 با شماره دفتر الکترونیکی 139820301054018722 ثبت گردیده است.
محدودیت: ندارد.

اینک مالک فوق الذکر با ارائه دو برگ استشهادیه که به امضاء شهود رسیده است و ذیل یکی از آنها طی ذیل گواهی شماره ترتیب 105293 مورخ 1403/05/14 
دفترخانه 1020 تهران گواهی امضاء گردیده مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی و جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی 

سند مالکیت ملک مذکور را نموده. 
لذا مراتب به استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت 
نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید. بدیهی است در این 
صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضاء مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت 

به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
محسن هدائی - سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران تهران - از طرف سیدجواد طباطبایی جعفری

م الف: 12737

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک خاوران تهران
آگهی فقدان سند مالکیت

مشخصات ملک: یک قطعه اپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی 82 فرعی از 4447 اصلی، مفروز و مجزاشده از 9 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 2 
در طبقه 02 و واقع در بخش 07 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت 56/41 مترمربع

متن ملک که مقدار 1/53 مترمربع آن بالکن و 2/09 مترمربع آن پیشرفتگی به فضای گذر میباشد
توضیحات ملک: به حدود: شمالا، در 4 قسمت که دوم غربی است اول 2/10 و دوم 4/75 درب و دیوار به راهپله سوم 0/20 دیوار به کوچه چهارم 1/95 دیوار به 
پیشرفتگی کوچه. شرقا: اول 2/15 متر دیوار در محل پیشرفتگی به گذر، دوم 12/90 متر دیوار و پنجره به گذر. جنوبا: در سه قسمت که دوم غربی است اول 1/70 متر 
و دوم 0/20 متر و سوم 2/55 متر دیوار و پنجره ولبه بالکن به فضای حیاط مشاعی. غربا: 15/65 متر دیوار و درز انقطاع که ماورا آن قطعه 22 تفکیکی پلاک 8 فرعی 

از اصلی مرقوم میباشد.
مشخصات منضمات ملک: انباری قطعه 2 به مساحت 7/52 به حدود اربعه: شمالا: دیوار مشترک با انباری یک شرقا: دیوار به پر گذر. جنوبا: دیوار مشترک با انباری 
3. غربا: درب و دیوار به راهرو مشاعی. انباری قطعه 3 به مساحت 25/68 به حدود اربعه: شمالا: اول به طول 2/20 متر دیوار و درب به راهرو مشاعی، دوم به طول 
2/40 متر دیوار مشترک با انباری شماره 2. شرقا: به طول 6 متر دیوار به قسمت پر گذر. جنوبا: به طول 4/25 متر دیوار به قسمت پر حیاط مشاعی. غربا: به طول 6 

متر دیوار به درز انقطاع که ماورا آن قطعه 22 تفکیکی سابق میباشد.
انباری قطعه 1 به مساحت 13/59 به حدود اربعه: شمالا: در دو قسمت اول دیوار به پر کوچه، دوم پخ است دیوار به پر تقاطع در گذر. شرقا: دیوار به پر گذر. جنوبا: 

دیوار مشترک با انباری دو. غربا: درب و دیوار به راهرو مشاعی دوم به راهپله مشاعی.
مشخصات مالکیت: مالکیت علیرضا ترابی محسنی فرزند محمد شماره شناسنامه 0011876298 تاریخ تولد 1369/01/28 صادره از تهران دارای شماره ملی 
0011876298 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بهعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 11078 تاریخ 1386/02/05 

دفترخانه اسناد رسمی شماره 736 شهر تهران استان تهران، ثبت گردیده است.
مالکیت حمیدرضا ترابی محسنی فرزند محمد شماره شناسنامه 2519 تاریخ تولد 1358/03/13 صادره از تهران دارای شماره ملی 0061908045 با ج سهم 1/5 از 
کل سهم 6 به عنوان مالک یک ممیز پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 15150 تاریخ 1397/02/22 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 1114 شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 646923 سری ج سال 00 با شماره دفتر الکترونیکی 140120301054034300 

ثبت گردیده است.
مالکیت الهه ترابی محسنی فرزند محمد شماره شناسنامه 72865 تاریخ تولد 1367/10/22 صادره از تهران دارای شماره ملی 0082621098 با جز سهم 1/5 از 

کل سهم 6 به عنوان مالک یک ممیز پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 11078 تاریخ 1386/03/05 ثبت گردیده است.
محدودیت: یک مورد بازداشت دائم به موجب دستور شماره 140368990008611343 مورخ 1403/02/24 صادره از شعبه 1 اجرای احکام کیفری دادسرای عمومی 
و انقلاب ناحیه 38 )جرایم امنیت اخلاقی( تهران به میزان سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان به مبلغ 5.000.000.000 به نفع – برای مالکیت علیرضا ترابی 

محسنی با سهام بازداشتی 3 سهم از 6 بازداشت میباشد.
اینک مالک فوقالذکر با ارائه دو برگ استشهادیه که به امضاء شهود رسیده است و ذیل یکی از آنها طی ذیل گواهی شماره ترتیب 145659 مورخ 1403/05/14 
دفترخانه 1020 تهران گواهی امضاء گردیده مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسبابکشی و جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند 

مالکیت ملک مذکور را نموده. 
لذا مراتب به استناد ماده 120 آئیننامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد 
خود میباشد ظرف مدت 10 روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید. بدیهی است در این صورت 
پس از تنظیم صورتمجلس اصل سند مالکیت به ارائهکننده مسترد خواهد شد و پس از انقضاء مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور 

المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
محسن هدائی  - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک خاوران

م الف: 12739

کشــیدن دیوار در مرز سخن بگوید و شاهد باشیم که 
در برنامه وزرای کشــور و امور خارجه نیز به آن پرداخته 
شــود؛ دولت چهاردهم در این حوزه چه اقدامی را باید 

در دستور کار قرار دهد؟
نه دیوار باید بکشیم و نه با ۲ هزار دلار به مهاجرین تابعیت بدهیم؛ 
مجلس که بــه کارهای کوچکتر ورود کــرده و دخالت می کند 
و قانــون تصویب می کند که برای مثال اینکه فرزند مســئولی 
تابعیت کشور بیگانه دارد، نتواند مسئولیت بگیرد، چگونه است 
که مصوب می کند که با دریافت پول به حجم بالایی از مهاجرین 
افغانســتانی تابعیت بدهیم، بیمه کنیم، شغل برایشان تامین 
کنیم و در نهایت حق رای بدهیم؟! متاســفم که باید بگویم به 
نظر می رسد هدف این قانون، تاثیرگذاری بر رقابت های داخلی 
است و این کار خطرناکی اســت. دولت چهاردهم باید در این 
سیاست غلط تجدیدنظر کند و در یک تفاهم سیاست خارجی 
مناسب از تداوم این روند جلوگیری شود. نباید اجازه دهیم این 
سیل مهاجرین در شرایطی که عملًا مرزی وجود ندارد، در آینده 
موجب شود تا ایرانی ها در اقلیت قرار بگیرند. در رابطه با حضور 
افاغنه در ایران خاطرنشــان می کنم این مبین نوع دوســتی و 
کمك به قومی اســت که در سرزمین خود مورد تجاوز و تحریم 
خارجی و جهل حکام و زمامداران داخلی قرار داشته و مهاجرت 
نموده اند. کمك ما باید قانونمند و در جهت کمك به ایشان برای 
بازگشت و مشارکت در سرنوشت خود باشد و اقامت بلندمدت و 
بی قانون و مرزهای بدون کنترل، موجب ناامنی و ایجاد خطرات 
تروریسم و ناهنجاری در کشــور خودمان می شود. باید بر این 
نکته تاکید کنم که در مجموع حســاب مردم افغان از طالبان 
جداســت ولی این کمك نباید موجب خســارات به مردم ایران 

شود و هزینه های ایمنی جامعه را بالا ببرد.


